
令 和 ６ 年 産  　葉 た ば こ 販 売 実 績 表

１．実績　１１月１５日(金曜日)　現在 NO．11

１ｋｇ当

進捗率 人　員 面　積 総 重 量 代　金 重量 代　金 １ｋｇ当 １Ｋｇ当

％ 人　 ａ　 Ｋｇ　 円　      Ｋｇ 円　 代  金 重量 代金 代  金 重　量 代　金

日計 8 1,810.0 41,661.3 1,937 230 445,731
累計 28 6,180.0 143,175.8 1,856 232 429,923
累計 8 2,870.0 61,276.7 1,858 214 396,638
日計 8 1,810.0 41,661.3 1,937 230 445,731
累計 36 9,050.0 204,452.5 1,856 226 419,367
累計 7 675.0 16,619.0 1,915 246 471,530
累計 20 3,370.0 75,432.3 1,756 224 393,106
累計 16 2,968.0 66,173.7 1,904 223 424,489
累計 15 2,986.7 73,973.8 1,859 248 460,319
累計 58 9,999.7 232,198.8 1,842 232 427,790
日計 8 1,810.0 41,661.3 1,937 230 445,731
累計 94 19,049.7 436,651.3 1,849 229 423,788

　宮崎市（田野町）

一黄

47.9

完　了

田　 野

区分

串　 間

一黄

エリア 種類

1,819 248

102.6

92.8452,592250

86.2
84.2

90.4

1,810

105.5

92.9

95.0
265,692,388
80,677,223

102.5

円　

総　代　金

宮崎県たばこ耕作組合

対 前 年 比 ( ％ )

１０アール当

前 年 度 実 績１０アール当

１０アール当

250

242

1,809

451,331

101.7447,042
97.7

451,613

103.9
379,527,530

530,054

1,797
528,615

267

265
1,877

80.3

89.5

1,995
137,483,434

31,828,300 1,844

87.986.3

132,476,641 466,954260

102.1一黄 113,835,142
80,677,223

北部区

一黄

55.3

一黄

宮　 崎
一黄

完　了高千穂

南部区

完　了

72.3

西　 都 完　了

県 合 計

国　 富
一黄 完　了

90.0

99.0
1,882

282

80,677,223
1,838 256

86.9

807,304,351
本日の販売市町村

85.1502,671427,776,821

完　了

一黄
125,988,446 95.4

97.9

100.6470,799

84.2

86.887.9

宮崎県たばこ耕作組合

Ａ Ｂ

区分 タイプ タイプ

Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 計 計

日 計 149 36 185 163 112 275 0 460 137 127 264 207 69 276 0 540 1,000 656 344

累 計 124 69 193 123 159 282 0 475 122 142 264 163 98 261 0 525 1,000 532 468

累 計 138 48 186 129 117 246 0 432 136 151 287 132 149 281 0 568 1,000 535 465

日 計 149 36 185 163 112 275 0 460 137 127 264 207 69 276 0 540 1,000 656 344

累 計 128 63 191 125 146 271 0 462 126 144 270 154 114 268 0 538 1,000 533 467

累 計 222 7 229 175 53 228 0 457 110 167 277 116 150 266 0 543 1,000 623 377

累 計 103 98 201 71 174 245 0 446 87 187 274 139 131 270 10 554 1,000 400 590

累 計 107 59 166 138 138 276 0 442 162 139 301 204 51 255 2 558 1,000 611 387

累 計 117 62 179 151 118 269 0 448 100 158 258 177 113 290 4 552 1,000 545 451

累 計 117 69 186 123 137 260 0 446 114 163 277 168 104 272 5 554 1,000 522 473

累 計 122 66 188 124 142 266 0 454 120 154 274 161 108 269 3 546 1,000 527 470

南 部 区

国　 富

一黄

エリア 種類

串　 間

一黄田 　野

県 合 計

宮　 崎

一黄

一黄

北 部 区

合計
色損 小計

合　　葉中　　葉

中　　　　　葉　　　　　系

上　　葉

２．千分比

本　　葉

一黄

西　 都

高千穂

一黄

本　　　　葉　　　　系

色損 小計

【九州各県　販売状況　一黄のみ】

組合名 月  日 kg代金 重量 10a代金 kg代金 重量 10a代金 組合名 月  日 kg代金 重量 10a代金 kg代金 重量 10a代金

鹿児島 完了 2,070 231 477,988 西九州 完了 2,031 258 524,090

熊　  本 11月15日 1,903 285 542,127 1,907 284 542,326 大　 分 完了 2,004 222 444,636

前日までの実績前日までの実績


