令和6年産 葉たばこ販売実績表

1. 実績 11月15日(金曜日) 現在

N	\mathbf{a}	- 1	1
N	()		

宮崎県たばこ耕作組合

								1kg当	10アール当		前	丁年 度	実 績	対ī	前年比(%)			
エリア	種類	進捗率	区分	人員	面積	総 重 量	総 代 金	代 金	重量	代 金	1kg当	10	アール当	1Kg当	10ア-	ール当			
		%		人	а	Kg	円	円	Kg	円	代 金	重量	代金	代 金	重量	代 金			
田野	一黄	47.9	日計	8	1,810.0	41,661.3	80,677,223	1,937	230	445,731	1,810	250	452,592	102.5	92.8	95.0			
ш ±}	英	47.9	累計	28	6,180.0	143,175.8	265,692,388	1,856	232	429,923	1,610	230	432,332	102.5	92.0	95.0			
串間	一黄	完 了	累計	8	2,870.0	61,276.7	113,835,142	1,858	214	396,638	1,819	248	451,331	102.1	86.3	87.9			
南部区		一带	55.3	55.2	55.2	日計	8	1,810.0	41,661.3	80,677,223	1,937	230	445,731	1,809	250	451,613	102.6	90.4	92.9
		33.3	累計	36	9,050.0	204,452.5	379,527,530	1,856	226	419,367	1,609	230	401,013	102.0	30.4	32.3			
高千穂	一黄	完 了	累計	7	675.0	16,619.0	31,828,300	1,915	246	471,530	1,844	242	447,042	103.9	101.7	105.5			
西都	一黄	完 了	累計	20	3,370.0	75,432.3	132,476,641	1,756	224	393,106	1,797	260	466,954	97.7	86.2	84.2			
宮崎	一黄	完 了	累計	16	2,968.0	66,173.7	125,988,446	1,904	223	424,489	1,995	265	528,615	95.4	84.2	80.3			
国富	一黄	完 了	累計	15	2,986.7	73,973.8	137,483,434	1,859	248	460,319	1,877	282	530,054	99.0	87.9	86.8			
北部区	一黄	完 了	累計	58	9,999.7	232,198.8	427,776,821	1,842	232	427,790	1,882	267	502,671	97.9	86.9	85.1			
県 合	計	72.3	日計	8	1,810.0	41,661.3	80,677,223	1,937	230	445,731	1,838	256	470,799	100.6	89.5	90.0			
木 口	ĒΙ	12.3	累計	94	19,049.7	436,651.3	807,304,351	1,849	229	423,788	1,030	250	470,799	100.0	09.5	90.0			
本	日の販	売市町村		宮崎市	5(田野町)														

2. 千分比

	中	龚	Ę	系					本	弃	ŧ ;	系				Α	В				
エリア	種類	区分	中葉			合 葉			色損	小計	本葉		上葉			色損	小計	合計	タイプ	タイプ	
			Α	В	計	Α	В	計	已俱	11,91	Α	В	計	Α	В	計	已换	11,91		計	計
田野	一黄	日計	149	36	185	163	112	275	0	460	137	127	264	207	69	276	0	540	1,000	656	344
ш ±}	一	累計	124	69	193	123	159	282	0	475	122	142	264	163	98	261	0	525	1,000	532	468
串間	一黄	累計	138	48	186	129	117	246	0	432	136	151	287	132	149	281	0	568	1,000	535	465
南部	区	日計	149	36	185	163	112	275	0	460	137	127	264	207	69	276	0	540	1,000	656	344
[뒤] 미)		累計	128	63	191	125	146	271	0	462	126	144	270	154	114	268	0	538	1,000	533	467
高千穂	一黄	累計	222	7	229	175	53	228	0	457	110	167	277	116	150	266	0	543	1,000	623	377
西 都	一黄	累計	103	98	201	71	174	245	0	446	87	187	274	139	131	270	10	554	1,000	400	590
宮崎	一黄	累計	107	59	166	138	138	276	0	442	162	139	301	204	51	255	2	558	1,000	611	387
国富	一黄	累計	117	62	179	151	118	269	0	448	100	158	258	177	113	290	4	552	1,000	545	451
北 部	区	累計	117	69	186	123	137	260	0	446	114	163	277	168	104	272	5	554	1,000	522	473
県 合	計	累計	122	66	188	124	142	266	0	454	120	154	274	161	108	269	3	546	1,000	527	470

【九州各県 則	克克状況 一黄	のみ】			前日までの実績					
組合名	月日	kg代金	重量	10a代金	kg代金	重量	10a代金			
鹿児島	完了	2,070	231	477,988						
熊本	11月15日	1,903	285	542,127	1,907	284	542,326			

		前日までの実績					
組合名	月日	kg代金	重量	10a代金	kg代金	重量	10a代金
西九州	完了	2,031	258	524,090			
大 分	完了	2,004	222	444,636			